
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 001082 Estado da Bahia - sexta-feira, 31 de outubro de 2025 Ano 10

SUMÁRIO
• ERRATA PORTARIA Nº 182/2025.

• PORTARIA Nº 184/2025.

• PAUTA PARA 27 REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F384A0FCCDE713FCD98CF5ACB9CDD07C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 001082 Estado da Bahia - sexta-feira, 31 de outubro de 2025 Ano 10

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

ERRATA

O Vereador HÉLIO ALVARENGA PENHA, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em

especial no exercido da atribuição que lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da
Resolução 011/01, publica a seguinte errata na Portaria n° 182/2025:

ONDE SE LE:

ASSESSOR PARLAMENTAR

LEIA-SE:

ASSESSOR DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, 31 de outubro de 2025.

HÉLIO ALVAl RÉNG^ENHA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira. 290 • CEP; 45930-000 - Bairro Malvinas - Mucuri - Bahia - Tei; (73) 3206-1077 - Site: camaramucuri.ba.gov.br

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 39AA0F018B33ACD5FFAEAE450469FA26

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 001082 Estado da Bahia - sexta-feira, 31 de outubro de 2025 Ano 10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 001082 Estado da Bahia - sexta-feira, 31 de outubro de 2025 Ano 10

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

PORTARIA N°. 184/2025

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO EM
COMISSÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
MUCURI, ESTADO DA BAHIA E DÃ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador HÉLIO ALVARENGA PENHA, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
em especial no exercício da atribuição que lhe é conferido pelo Artigo 37,
XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1® - Nomear VINÍCIUS DO ROSÁRIO CAMPOS, inscrito (a) no CPF
sob o n® .773.24  e portador(a) da Carteira de Identidade n°. RG:
0348  SSP/BA, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de

ASSESSOR DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS, da Câmara Municipal de
Mucuri, Estado da Bahia, lotado(a) no Gabinete do vereador Hélio Alvarenga
Penha.

Artigo 2® - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior desempenhará as
suas funções de acordo com o disposto na Lei Complementar n® 086 de 12 de
junho de 2024.

Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data, surtindo seus efeitos a
partir de 01 de novembro de 2025.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de outubro de 2025.

HÉLIO ALVARENGA PENHA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 • CEP: 45930-000 - Bairro Malvinas • Mucuri - Bahia - Tal; (73) 3206-1077 - Site; camaramucurj.ba.oov.br

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1CEA562CDEC7C4B2BDCFDA09E715592E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 001082 Estado da Bahia - sexta-feira, 31 de outubro de 2025 Ano 10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 001082 Estado da Bahia - sexta-feira, 31 de outubro de 2025 Ano 10

Outros

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F384A0FCCDE713FCD98CF5ACB9CDD07C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 001082 Estado da Bahia - sexta-feira, 31 de outubro de 2025 Ano 10

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 005
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F384A0FCCDE713FCD98CF5ACB9CDD07C


		2025-10-31T12:35:47-0300




